
UCHWAŁA NR XXXIII/261/2010 
RADY MIEJSKIEJ  ŁASIN 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

 
w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy  
i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin za 2009 rok. 
      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2, w związku z art. 18 a 

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm. 1), art. 33 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240) art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249, poz. 2104 z późn. zm. 2) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 

1706) uchwala się co następuje: 

     
     § 1.1. Rozpatrzyć pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta  i Gminy Łasin za 

2009 rok. 

   2. Wykonanie budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2009 rok przedstawia się następująco: 

1) Realizacja dochodów i wydatków budżetowych:   

     a) Dochody budżetowe: 

            -  plan                 22.695.557,00 zł 

            -  wykonanie    22.484.053,34 zł 

     b) Wydatki budżetowe: 

            -  plan               26.095.342,00 zł       w tym wydatki majątkowe     5.688.609,00 zł 

            - wykonanie   23.791.867,08 zł       w tym wydatki majątkowe     4.481.982,83 zł 

     c) Deficyt budżetowy zaplanowano w wysokości  3.399.785,00 zł. Na dzień 31 grudnia 2009 

roku wystąpił deficyt budżetowy w wysokości   1.307.813,74 zł. 

2) Realizacja planów finansowych  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  oraz 

zleconych innymi ustawami:  

     a) dotacje:  

         - plan                3.547.266,00 zł 

         - wykonanie   3.527.248,88 zł 

     b) wydatki: 

          - plan                3.547.266,00 zł 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz.1 568, Dz. 
U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218 , z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230. 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U z 2005r . Nr 169 poz. 1420 z 2006r. Nr 
45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 
2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008r.  Nr 180 poz. 1112,  Nr 
209 poz. 1317,  Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 
619, Nr 79 poz. 666, Nr 161, poz. 1277. 
 



         - wykonanie    3.527.248,88 zł 

     
   § 2. Zatwierdzić wykonanie przychodów i wydatków związanych z realizacją gminnego 
programu rozwiązywania problemów alkoholowych    
wpływy:   plan   81.000,00 zł     wykonanie   88.331,61 zł 
wydatki:   plan   81.000,00 zł     wykonanie   73.528,73 zł 
 
   § 3. Zatwierdzić wykonanie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony  
Środowiska: 
1) przychody                                                                                   69.429,49 zł; 
2) stan środków obrotowych netto na początek roku       69.613,09 zł;  
3) koszty                                                                                           59.436,82 zł; 
4) stan środków obrotowych netto na koniec roku            79.605,76 zł; 
stanowiące załącznik do uchwały. 
 
   § 4. Przyjąć sprawozdanie o przychodach i wydatkach w gospodarce pozabudżetowej, 
t.j. zakładu budżetowego- Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łasinie: 
1) stan środków obrotowych netto na początek roku      506.661,21 zł; 
2) przychody                     4.716.657,75 zł; 
3) inne zwiększenia            27.462,38 zł; 
4) pokrycie amortyzacji         729.357,18 zł; 
5) koszty        4.731.124,42 zł; 
6) podatek dochody od osób prawnych                                              0,00 zł, 
7) inne zmniejszania           157.055,66 zł,         
6) odpis amortyzacji           729.357,18 zł; 
7) stan środków obrotowych netto na koniec roku           362.601,26 zł. 
Sprawozdanie o przychodach i wydatkach w gospodarce pozabudżetowej znajduje się 
w załączniku  do uchwały. 
 
   § 5. 1. Udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin za  2009 rok na wniosek 
Komisji Rewizyjnej zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy, po 
zapoznaniu się ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta i Gminy z wykonania budżetu Miasta i 
Gminy Łasin za rok 2009. 
    2. Wniosek Komisji Rewizyjnej, opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz 
sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2009 rok stanowią integralną część 
niniejszej uchwały. 

 
   § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 
obwieszczeń w miejscach publicznych. 
 
   § 7. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do niezwłocznego ogłoszenia sprawozdania 
rocznego  z wykonania budżetu gminy za rok 2009 w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 
 
         Przewodniczący 
          Rady Miejskiej 
 
           Piotr Żuchowski 

 

 


